36 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
PARS   Brache tonde ad alte
	    prestazioni – nucleo e cover
	    in fibra para-aramidica
200°C
-40°C
7

Codice lunghezza 0100 0150 0200 0250 -- 0800 -- 1000
Vi invitiamo a contattare i nostri tecnici commerciali per ulteriori dettagli e per esigenze specifiche.
CARICHI MASSIMI DI ESERCIZIO
TIRO DIRETTO CAPPIO CANESTRO
Colore Codice WLL Diametro
braca
ß = 0 - 7°
ß = 0 - 7°
ß = 0 - 7°
ß = 7 - 45°
ß = 45 - 60°
M = 1 M = 0,8 M = 2 M = 1,4 M = 1
t mm t t t t t
giallo PARS003AY-0000 3 8 3 2,4 6 4,2 3
giallo PARS005AY-0000 5 12 5 4 10 7 5
giallo PARS010AY-0000 10 23 10 8 20 14 10
giallo PARS015AY-0000 15 31 15 12 30 21 15
giallo PARS020AY-0000 20 37 20 16 40 28 20
giallo PARS025AY-0000 25 45 25 20 50 35 25
giallo PARS030AY-0000 30 50 30 24 60 42 30
giallo PARS040AY-0000 40 56 40 32 80 56 40
giallo PARS050AY-0000 50 66 50 40 100 70 50
EN1492-2
37www.cobrashop.it www.begnigroup.itWARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
KE2W   Brache piatte ad alte